



Warszawa, dnia 21 czerwca 2024 r.

Dotyczy: **postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. Dostawa mebli do obiektów AWS w Warszawie i w Zakopanem - nr sprawy 13/zp/24**

Zamawiający informuje, że w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w dniu 19-06-2024 r. wpłynęły pytania. Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, udziela odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ:

Pytanie 1

„Dzień dobry!

Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania.

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie mebli z płyty wiórowej laminowanej zamiast płyty mdf?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody.

Pytanie 2

„2. Czy poprzez określenie "obramowanie szafy" Zamawiający rozumie doklejki pogrubiające z płyty po obwodzie szafy czy korpus szaf (wieńce oraz boki) ma być wykonany w całości z podwójnej płyty?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przez "obramowanie szafy" rozumie korpus szafy (wieńce i boki), które mają być wykonane z podwójnej płyty.

Pytanie 3

„3. Czy pod budynki w Zakopanem oraz w Warszawie jest możliwość podjazdu samochodem typu TIR z naczepą długości 13,60 m o ładowności do 24 ton?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że bezpośrednio pod budynki nie ma możliwości podjazdu samochodem typu TIR z naczepą długości 13,60 m o ładowności do 24 ton.



Pytanie 4

„4) Czy oparcie krzesła wykonane ze sklejki ma być wygięte w łuk?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że oparcie krzesła wykonane ze sklejki ma być wygięte w łuk.

Powyższe odpowiedzi Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić przy sporządzaniu ofert.